
DEMO BIP.E.PL
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r316,Zakup-szalikow-na-wyprawe-na-Grenlandie.html
19.05.2025, 22:47

Zakup szalików na wyprawę na
Grenlandię

Tryb podstawowy
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

DEMO Polska Sp zo.o.
Testowa 23
02-200 Warszawa

tel.+48 22 498 87 00

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
300/2022

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r316,Zakup-szalikow-na-wyprawe-na-Grenlandie.pdf
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/r316,Zakup-szalikow-na-wyprawe-na-Grenlandie.print
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/notify/316,dok.html?poz=zamowienia-publiczne-1&drukuj=window
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/clipboard/316,Zakup-szalikow-na-wyprawe-na-Grenlandie.window
https://bipe.jskinternet.pl/dokumenty/tmp/fc89980101b401c.png


Data publikacji
09.02.2022 15:00

Termin składania ofert
09.02.2022 15:30

Termin otwarcia ofert
09.02.2022 16:15

Opis przedmiotu zamówienia

Zapraszamy wykonawców do składania ofert w przetargu nieograniczonym dla
postępowania na:Przetarg na sukcesywną dostawę odzieży roboczej.Kryterium wyboru
oferty jest cena .Ofertę należy złożyć  w wersji pisemnej do dnia 28.08.2019 r. do godz.
10:00. zgodnie z wymaganiami SIWZ.Adres dostarczenia oferty w wersji pisemnej:
Kancelaria Zamawiającego ul. Ks. J. Schulza 5, 85-315 Bydgoszcz z dopiskiem: Przetarg na
sukcesywną dostawę odzieży roboczej.Oferty złożone lub dostarczone do siedziby
Zamawiającego po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  

Informacje dodatkowe
Prosimy o złożenie oferty z wykorzystaniem "Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz oferty"
.Do oferty musi być wniesione wadium w wysokości 2 000,00 zł.(słownie: dwa tysiące
złotych).Wadium należy wpłacić na konto:PKO B.P., nr  36 1020 1462 0000 7402 0332
2823 z dopiskiem: „Wadium do przetargu na sukcesywną  dostawę odzieży
roboczej”Zastrzegamy, że postępowanie nie musi zakończyć się wyborem wykonawcy.

 W przypadku pytań: - merytorycznych, proszę o kontakt za pośrednictwem przycisku w
prawym, dolnym rogu formularza "Wyślij wiadomość" lub pod
adresem zaopatrzenie@kpec.bydgoszcz.pl - związanych z obsługą platformy, proszę o
kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej Open Nexus pod nr 22 101 02
02, czynnym od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 17:00. 

Branże CPV

18000000-9 - Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki

18100000-0 - Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki



18113000-4 - Odzież przemysłowa

Pliki do pobrania
wniosek o rejestrację hodowli psów, kotów, fretek pdf, 785.97 KB

Wniosek o wpis zakładu prowadzącego Rolniczy Handel Detaliczny pdf, 633.85 KB

Wniosek o wydanie zaświadczenia (2) pdf, 234.46 KB

Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 296.01 KB
Dodano po publikacji w dniu 09.02.2022 16:42:51

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

09.02.2022 16:42:51

Administrator BIP

Wybór najkorzystniejszej oferty.

Informacja

Postępowanie zakończone

Wybór oferty
Przedsiębiorsko Informatyki Powszechnej
królowej Wiktori 89

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/171,wniosek-o-rejestracje-hodowli-psow-kotow-fretek.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/171,wniosek-o-rejestracje-hodowli-psow-kotow-fretek.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/172,Wniosek-o-wpis-zakladu-prowadzacego-Rolniczy-Handel-Detaliczny.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/172,Wniosek-o-wpis-zakladu-prowadzacego-Rolniczy-Handel-Detaliczny.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/173,Wniosek-o-wydanie-zaswiadczenia-2.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/173,Wniosek-o-wydanie-zaswiadczenia-2.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/174,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/download/174,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html


04-944 Poznań

Chcę założyć nowe konto

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/zamowienia-publiczne-1/bidder
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/passrecover?module=auctions
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


